
ARDON®BRUNO+
ČEPICE S VNITŘNÍ VÝZTUHOU 



ARDON®BRUNO+
 
ČEPICE S VNITŘNÍ VÝZTUHOU 

D1310 – černá 
D1311 – modrá 
D1312 – zelená 
D1313 – Hi-Viz žlutá 
D1314 – Hi-Viz oranžová 

ARTIKL 

MATERIÁL 

BARVA 

SIZE 

ABS, bavlna  

Černá, modrá, zelená, Hi-Viz žlutá, Hi-Viz oranžová 

UNI 

POPIS 

Stylová, moderní, nárazuvzdorná sportovní čepice, větrací otvory pro příjemné nošení. ABS 
skořepina s pěnovou vložkou. Reflexní pásky pro zvýšení viditelnosti. Jednoduché nastavení 
velikosti obvodu pomocí suchého zipu v rozsahu 54-59 cm. Použití: zemědělství, rekreace, 
práce na zahradě, sportovní aktivity . 
*Tato čepice chrání uživatele při kontaktu se stacionárními předměty jako například nízké
stropy, nebo zavěšené předměty. Není určena na ochranu proti padajícím předmětům.



NORMY 
Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 

EN 812:2012 : Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou ALIENOR CERTIFICATION 
(ZA du Sanital – 21 Rue Albert Einstein - 86100 CHATELLERAULT - France), 
číslo certifikátu N° 2754/2737/158/01/24/1175, dne 26. 01. 2024.   

Čepice se skořepinou v Hi-Viz žluté a oranžové barvě vyhovují také vybraným 
požadavkům normy EN ISO 20471+A1:2016 (§5.1.1; §5.2; §6.1 a §6.2). 

POČET KUSŮ V KARTONU 60 ks 

HMOTNOST KARTONU  11,5 kg 

ROZMĚR KARTONU 0,136 m3 

DÍLČÍ BALENÍ 1 ks 

Tato pracovní čepice neposkytuje neomezenou ochranu. Pro svou vlastní ochranu si 
pozorně přečtěte návod k použití. Pokud není používána, doporučuje se tuto pracovní 
čepici skladovat v čistém a suchém prostředí, daleko od přímého slunečního záření. Tato 
pracovní čepice je navržena pro vaši osobní bezpečnost. Musí být nošena po celou dobu 
vystavení jakémukoli potenciálnímu nebezpečí. Pokud se pracovní čepice poškodí, 
okamžitě opusťte pracovní prostor. Pro udržení pracovní čepice v optimálním stavu 
nepoužívejte žádné abrazivní materiály nebo rozpouštědla a čistěte jakoukoli část 
pracovní čepice teplou mýdlovou vodou a osušte měkkým hadříkem. Mírný dezinfekční 
prostředek lze také použít v souladu s pokyny výrobce, pokud je to nutné. . Nemůže být 
používána namísto průmyslové ochranné přilby podle EN 397. Tato čepice s plastovou 
skořepinou je vyrobena tak, aby pohltila energii nárazu částečným porušením, nebo 
poškozením plastové skořepiny a náhlavní vložky. I když poškození v případ nárazu není 
patrné, je nutné čepici vyměnit. Doba použitelnosti čepice je 3-4 roky od data výroby, v 
závislosti na četnosti použití a prostředí ve kterém je čepice používána. 


